
PORTARIA Nº. 701, DE 04 DE JANEIRO DE 2016. 
 
 

NOMEIA MEMBROS PARA A COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO PARA O 
EXERCÍCIO DE 2016. 
 
 
O Prefeito Municipal de Comendador Gomes – 

MG, no uso de suas atribuições, 
 
Considerando as disposições contidas na Lei 

nº 8.666/96 (Lei de Licitações) 
 
RESOLVE:  
 

    Art. 1º - Nomear para compor a Comissão 
Permanente de Licitação, para o exercício de 2016, os seguintes 
membros: 
 

TITULARES:   
- Salomão Luiz de Freitas - Presidente 
- Camilla Silva Teixeira – Secretário 
- Sildete da Cruz Pereira – Membro 
 
 SUPLENTES: 
- Dime-Cliffer Garcia Mazucato 
- Marco Aurélio de Paula Freitas 
- Fabíola Andrade Ferreira 
 
 
  

Comendador Gomes, 04 de janeiro de 2016. 
 
 
 
 
 

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO 
Prefeito Municipal 

 
 


